[image: image1.jpg]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от 24.06.2022                                                                                   № 50-р
                                          ст-ца Павловская
О внесении изменений в распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район от 29 декабря 2021 года     № 100-р «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район на 2022 год»

На основании решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 23 июня 2022 года 42/271 «О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 16 декабря 2021 года № 34/206 «Об утверждении перечня предложений на 2022 год о проведении Контрольно-счетной палатой муниципального образования Павловский район экспертно-аналитических и контрольных мероприятий»:
1. Внести изменения в распоряжение Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский  район от 29 декабря 2021 года          № 100-р «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования Павловский район на 2022 год» изложив наименование мероприятия в  подпункте 3.1.8. пункта 3.1 раздела 3  Приложения в следующей редакции: «3.1.8. Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения Павловского района за 2020 год».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Контрольно-счетной палаты

муниципального образования Павловский район                              В.В. Власенко